COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 12/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul –

AGEVAP torna público, após análise das propostas, a classificação final dos preços

apresentados no Ato Convocatório nº. 12/2018 – Aquisição de Kit Receptor GNSS

RTK,

Empresa  Proposta

1 ENT DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELI  R$   39.000,00

2 GEOTRACK CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA  R$   39.990,00

3 SALI COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. EPP  R$   48.000,00

4 TOPOMIG EQUIPAMENTOS LTDA  R$   48.300,00

A continuidade do certame será no dia 11 de julho de 2018, às 10h, na sede da

AGEVAP.

Resende, 04 de julho de 2018.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora